

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Gazze’de Çocuk Aşı Programları Canlı ve Aktifken Tüm Gıda, İlaç ve Yakıt Yasaklanıyor!

Haber:

Telegraph Gazetesi, UNICEF’in (Birleşmiş Milletler Uluslararası Çocuklara Acil Yardım Fonu) çocukluk çağı hastalıklarının yayılmasını önlemek amacıyla Gazze’ye yarım milyon aşı dağıttığını bildirdi. Birleşmiş Milletler kuruluşu, Gazze’de dahili olarak yerinden edilmiş 1.9 milyon kişi arasındaki enfeksiyon riskine karşı uyarıda bulundu.

Yorum:

Birleşmiş Milletler’in savaşta kadınların, çocukların, mültecilerin, masum insanların, hayvanların ve çevrenin korunması alanında insan haklarına ilişkin tüm politikalarında sefil bir şekilde başarısız olduğu göz önünde bulundurulmalıdır.

Aşı programının hiçbir engele takılmadan hayata geçirilmesine yönelik ani hamlenin, çocukların ölümünü hızlandıracak bir diğer bir ihanetten başka bir şey olmadığını dikkate almak gerekir. Zira kimyasal silahlar ve kitle imha bombaları tüm şehirleri kaplayıp toza çevirdiğinde hiçbir sağlık ve güvenlik endişesi yoktur.

Gazze’deki soykırım, dünya tarihinde insanlığa yönelik en çok belgelenmiş olan bir saldırıdır. Zira işlenen suçlara dair elimizde bir delil sıkıntısı olmadığı gibi Gazze sokaklarının dört bir tarafına dağılmış çocukların vücut parçalarını inkâr etmenin hiçbir yolu da yoktur. Bununla birlikte “barış” ve “adalet” çağrısı yapan ulusların iğrenç önceliği “aşuların” gönderilmesi olmuştur. Korkmaya gerek yok; zira bu, Muhammed Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in ümmetini öldürmeye yönelik yeni silahların bir kanıtı mesabesinde olacak biyolojik deneyimlerinden bir diğeridir.

Bizler, insanlığa yönelik bu sahte girişime kanmıyoruz. Zira bizler, insan haklarını koruma görevine bağlı kalacak ve elinde açgözlülük ve finansal hedefler gibi gündemleri olmayacak olanın sadece Hilafet olduğunu biliyoruz.

Bizler ümmeti, bu sahte aşuların kullanılmasını durdurmamak yoluyla ümmetin kanlarına karşı daha fazla suç işlenmesine izin veren Müslümanların başındaki yöneticileri muhasebe etmeye davet ettiğimiz gibi onların İslam düşmanlarına karşı müzakereler ve arabuluculuk planları yaptıkları şeklindeki meşru olmayan çözümlerini de reddediyoruz. Zira bizlere, zalimlerle birlikte sahte barış planları yapanlara karşı bizi uyaran Allah Subhanehu ve Teala’nın şu sözleri rehberlik ediyor: **وَإِذَا قِيلَ لَهُمْ لَا تُفْسِدُوا فِي الْأَرْضِ قَالُوا إِنَّمَا نَحْنُ مُصْلِحُونَ * أَلَا إِنَّهُمْ هُمُ الْمُفْسِدُونَ وَلَكِن لَّا يَشْعُرُونَ** **“Onlara “Yeryüzünde düzeni bozmayın” denildiğinde, “Hayır, biz yalnızca islah edenleriz” derler. Şunu bilin ki, onlar bozguncuların ta kendileridir, ancak anlamazlar.”** [Bakara 11-12]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

İmrane Muhammed